

«ایران» از بحران انرژی اروپا گزارش می دهد

صنایع انرژی بر اروپا در آستانه رکود و تعطیلی!

قیمت گاز در اروپا این هفته ۳۰ درصد افزایش یافت / اکنون بهای گاز در اروپا چنان گران است که گویی مردم برای هر بشکه نفت خام، ۵۰۰ دلار پرداخت می کنند



رکود روبه رو شود و خانواده ها هم از پیامدهای بحران کنونی در امان نخواهند بود.

راه حل چیست؟

بررسی ها نشان می دهد که صرفه جویی، استفاده از نیروگاه های اتمی و انرژی های تجدیدپذیر در نهایت استفاده از نفت کشورهای تحت تحریم امریکا از جمله ایران می تواند راهکاری برای کاهش شدت بحران انرژی اروپا باشد. با افزایش قیمت انرژی برخی از خانواده های اروپایی از جمله انگلیسی ها روند صرفه جویی را آغاز کرده اند. اما این کافی نیست. فاتح بیرول، مدیر آژانس بین المللی انرژی می گوید: «تهاجم روسیه سرچشمه شد، ملاحظات امنیت انرژی در اروپا بازتعریف شود. انتظار می رود در نتیجه عدم تامین امنیت انرژی، تمایل به انرژی هسته ای در اروپا و سایر مناطق جهان یک گام به جلوتر بردود اما احیای مجدد هسته ای در واقعیت مملو از

سه این شرکت در برمن با ظرفیت تولید سالانه ۱.۲ میلیون تن چند متوقف خواهد شد. این شرکت در سه ماهه چهارم سال میلادی نیز تولید در کارخانه کوره القایی هامبورگ، جایی که موقوف فولادی کاهش ساعات کار در هر دو شرکت آغاز شده است و به گفته مدیر آرسلورمیتال آلمان، قیمت برق و گاز تولید را برای این شرکت غیر اقتصادی کرده است و با توجه به تامین ۲۵ درصد نیاز کشور از محل واردات این صنعت با مشکلات جدی روبه روست.» در همین حال، رسانه های اروپا از احتمال قطع برق و حتی گاز در ماه های آتی می نویسند و به دولت ها هشدار می دهند که این مسأله به تشدید بحران انرژی می انجامد و صنایع را به تعطیلی می کشاند.

شوگ قیمتی اروپاییان

بهای گاز طبیعی در اروپا، اکنون حدود ۱۰ برابر بیشتر از میانگین یک دهه گذشته و حدود ۱۰ برابر گرانت تر از بهای آن در ایالات متحده امریکا است. کارشناس بازارهای جهانی گاز در گروه انرژی راییدن معتقد است بهای گاز طبیعی در اروپا چنان گران است که گویی مردم برای هر بشکه نفت خام، ۵۰۰ دلار پرداخت می کنند. به گفته موتنون، اوضاع در اروپا به نقطه بحران رسیده و مردم با قیمت های نجومی گاز روبه رو هستند، درحالی که هنوز چند ماهی با فصل زمستان که در آن تقاضا برای گاز طبیعی به اوج می رسد فاصله وجود دارد.

گروه اقتصادی / از اوکراین و روسیه تا ایران! کدام کشور می تواند کسری سوخت زمستان امسال اروپا را جبران کند؟ اروپا در بحران سخت انرژی به سر می برد و با نزدیک شدن به فصل سرما، هر روز بخشی از این کوه یخ نمایان می شود. در حال حاضر، به نظر می رسد که بزرگترین مشکل در بازار انرژی اروپا به بهای بالای گاز طبیعی باز می گردد که موج گرانی را در سراسر این قاره به راه انداخته، تورم را افزایش داده، صنایع را مختل کرده و مردم عادی را هنگامی که صورت حساب های برق و گاز خود را می بینند، شوکه می کند. اما بزودی بحران پیچیده تر از آنچه هست، خواهد شد. به طوری که برخی از صنایع اروپا در آستانه رکود و تعطیلی هستند و احتمال قطع برق شرایط را بدتر می کند.

گزارش می دهد: «بلوغت» گزاری می دهد: «در صنعت آلومینیوم، بستن کارخانه ذوب یک تصمیم دردناک است. هنگامی که برق قطع شود دیگر های تولید به دمای اتاق برسند، ممکن است ده ها میلیون دلار و ماه ها زمان برای بازگرداندن آنها به حالت فعال هزینه شود.

اکنون برخی از کارخانه های آلمان و اسپانیا در آستانه این شرایط سخت هستند.» «پلتر» نیز در این باره می نویسد: «صنایع اروپایی با افزایش گرانی ها از تامین پایدار انرژی، سهمیه بندی و قیمت بالای انرژی، با بحران مواجه شده اند. مدیر آرسلور میتال در آلمان اعلام کرده از اواخر سپتامبر تولید کوره بلند شماره

ثبات بازار نفت در گرو تضمین سرمایه گذاری هاست

دیبرکل اوپک تداوم سرمایه گذاری در بخش های بالادست و پایین دست صنعت نفت را لازمه برقراری ثبات در بازارهای جهانی نفت دانست. به گزارش خبرگزاری دولت آذربایجان (آذرتاج)، هیثم الغیص در حاشیه نشست امنیت انرژی گروه ۲۰ در بالی اندونزی گفت: سرمایه گذاری در حوزه انرژی برای تضمین ثبات بازارهای جهانی ضروری است.

وی افزود: تحقیقات اوپک نشان می دهد صنعت نفت ۱۲ به تقاضای بالای مورد انتظار برای نفت تا سال ۲۰۴۵ میلادی، به بیش از ۱۲ تریلیون دلار سرمایه گذاری نیاز دارد. دیبرکل اوپک بر اهمیت پیروی از رویکردی جامع شامل انواع منابع و روش های عرضه انرژی برای اطمینان از در دسترس و مقرون به صرفه بودن، تأکید کرد.

شناسایی ۷ هزار سازه فاقد آبگذری سیلاب در کشور

مدیرکل دفتر توسعه نظام های فنی، بهره برداری و دیسپاچینگ برقایی شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: بعد از ارزیابی سیلاب های اخیر، وزارت نیرو تاکنون بالغ بر ۷ هزار و ۴۰۰ مورد سازه تقاطعی غیراصولی را شناسایی کرده و برای برنامه ریزی و پیگیری رفع انسداد به متولیان امر (وزارتخانه های راه و شهرسازی و کشور) اعلام کرده که تاکنون کمتر از ۳ درصد (۱۸۵ مورد) از این نقاط رفع انسداد شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو، «جواد حاجیانی» افزود: این سازه های تقاطعی غیراصولی به دلایلی چون عدم تناسب ظرفیت آبگذری با ریسک سیلاب قابل قبول (با توجه به نوع کاربری اراضی مجاور)، انسداد دهانه های پیل به دلیل ترسیب رسوبات یا استفاده به عنوان معبر، جانمایی نامناسب نسبت به مقطع رودخانه یا حد بستر و حریم آن و عدم لحاظ فرسایش عمومی برخی از رودخانه ها در طراحی و تثبیت سازه های تقاطعی، فاقد آبگذری سیلاب هستند.

انتظار ۲۵ ساله خوزستانی ها برای برخورداری از آب با کیفیت، ۱۰ ماهه محقق شد

طرح آب رسانی غدیر که قرار بود ۵ ساله به بهره برداری برسد و برای اقی ۲۵ ساله در نظر گرفته شده بود، با تلاش های دولت سیزدهم در ۱۰ ماه اخیر به بهره برداری رسید. به گزارش ایرنا، برخلاف گفته های عده ای، طرح آب رسانی غدیر در ابتدا مقرر بود در اقی سال ۱۴۲۵ آب مورد نیاز مردم خوزستان را تامین کرده و شرایط پایدار آبی به همراه داشته باشد. اما تلاش های شبانه روزی دولت سیزدهم سبب شد طرح غدیر در بازه زمانی ۱۰ ماهه به هدف پیش بینی شده دست یابد. معاون آب رسانی سازمان آب و برق خوزستان درباره طرح غدیر گفت: در سفر رئیس جمهور به خوزستان معین شد تصمیمی عملیاتی برای آب شرب این استان گرفته شود که در این باره انتقال آب دز مطرح شد و تصمیم های لازم گرفته شد. صابرعلی دادی به جزئیات طرح غدیر اشاره کرد و گفت: تقریباً در نیمه مهرماه بود که پروژه های میان مدت غدیر کلید خورد که در این باره سه پازل در کنار هم برای پروژه های میان مدت غدیر استارت زده شد از قبیل انتقال آب دز به شریان های اصلی غدیر، توسعه ایستگاه پمپاژ عمده ونس به عنوان اصلی ترین ایستگاه تغذیه شهرها و توسعه ایستگاه پمپاژ چمران برای شهرهای اهواز، کارون، بای و روستاهای اطراف آن، سه پازل در کنار پروژه های میان مدت غدیر بودند که استارت زده شد.

جدول رونامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۷۹۹۸

- صوت تعجب
۵- کمیسوین و گروه ویژه - شهرت طلب - ضمیر اجتماعی
۶- تبیل - چاک - ناگهان
۷- چشم - الهه هنر - دزد
۸- دستکاه تهویه - پرنده شکاری - عارفان
۹- عمل باریدن - انقباض ناگهانی عضلات - مزه دیشلمه
۱۰- دستگاه حسگر - شهر بزرگ فرانسه - صدای تمسخر
۱۱- خودسازی - خسته و رنجور - نزدیک بین
۱۲- سینمای فاجعه - ابر غلیظ - پسر و صدا - با «رفت» آید
۱۳- توانایی - مناسب و بموقع - فدراسیون جهانی شنا
۱۴- چرم پرزدار مخملی - خانه بزرگ - چسب تجاری
۱۵- دیر نشین - شعری از ابوالقاسم حالت

۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

Grid for the 'جدول عادی' puzzle.

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

Grid for the 'جدول ویژه' puzzle.

حل جدول ویژه شماره ۷۹۹۷
۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

جدول عادی

- ۱- فوق لیسانس - اثر خیسی
۲- آب لایه - جلوی مو - هنری قدیمی
۳- نشست - بردت - زبان عرب
۴- خطاب غرمدوبانه - آب محمد - منتقد - زایل کردن
۵- پیشروگله - ماده رنگی هشدار دهنده - هم سطح با هم
۶- تارتوشت - ویرایش - انباشته
۷- حکاک آلمانی دوره نوزائی - گذشته و قدیم - زخم صورت!
۸- غم - جایز - تفریح در باغ
۹- شش - پیرایه دست زن - نظیرو مانند
۱۰- گیاهی خاردار - هلاک و نیستی - پدرشعر پارسی
۱۱- پیمودن طریقت - کیمیا - برج کنترل بدن!
۱۲- واحد طول دستی - تکنولوژی پیشرفته - دلاور - جنازه
۱۳- گیاه بیچنده - حرف نیشدار - دندان شوی
۱۴- زن گندمگون - مقام معتبر - قدرت
۱۵- پیش شماره - بازیگر سریال خانگی بر طرفدار و در حال پخش «یاغی»

عمودی:

- ۱- فریبکاری مالی - پل پیروزی
۲- امور خارق العاده - شهری در «ایتالیا» - از حالات ماده
۳- اتومبیلرانی - جاذبه گردشگری استان البرز - از مخلفات سفره
۴- شماره حساب بین المللی بانک - دزد و راهزن - عضو محبت - پارچه نفیس از ابریشم
۵- نشان نیراندازی - جلگه - یک و یک
۶- صدمه - ویران - جوانمرگ
۷- نام حشره ای - نقاش - بی باک
۸- صادق و بی ریاء - ته چک - دوستان اران، عارفان
۹- سبب ترکی - بانی ترکیه نوین - جفت هم
۱۰- پیروی - اهل روسیه - تصدیق ایتالیایی
۱۱- نخل ورزیدن - صدای برخورد ناخن با ساز - اهرم
۱۲- ستون کشتی - اسب آذری - قشون و سپاه - بهینه سازی سایت
۱۳- یکی از کارآمدترین روش های برای خشک کردن مواد غذایی - ورزشی خشن - امریه نواختن
۱۴- پیوند زناشویی - سبقت - علوم اخلاقی
۱۵- فیلم رضادرستکار - شیرینی محلی گیلان

افقی:

- ۱- تفرجگاه دیدنی شهر شیراز - جنس جنگجو
۲- ماه سریانی - از ایزدان هیندو
۳- غزای دام - کال - دومین شهر بزرگ استان مرکزی
۴- کماندار منوچهر - شادمان شدن - جزومد - سواران
۵- الفبای گوش نواز - کاشکی - فیلمی تاریخی به کارگردانی «اواداورنای»
۶- کامپوزیتور دن کیس - کاربامید - پیوند شباهت
۷- گرسنگی انتخابی - سریالی از فخریم زاده - بیابانی
۸- راهرو - اصطلاحی در موسیقی - اسم پسرانه فارسی
۹- زبان محلی کانادا - رده ای از جانداران - حاجت

ارقام ۱ تا ۹ را روی در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

۴۰۲۹

Grid for the 4x9 magic square puzzle.

خیلی سخت

Grid for the 4x9 'خیلی سخت' puzzle.

جدول سودوکو

Grid for the 4x9 sudoku puzzle.

جدول سودوکو

Grid for the 4x9 sudoku puzzle.

آسان

Grid for the 4x9 'آسان' puzzle.

سخت

Grid for the 4x9 'سخت' puzzle.

جدول سودوکو

Grid for the 4x9 sudoku puzzle.

خیلی سخت

Grid for the 4x9 'خیلی سخت' puzzle.

جدول سودوکو

Grid for the 4x9 sudoku puzzle.

جدول سودوکو

Grid for the 4x9 sudoku puzzle.

خیلی سخت

Grid for the 4x9 'خیلی سخت' puzzle.

جدول سودوکو

Grid for the 4x9 sudoku puzzle.